
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:46 1 2367 0 1 16 31

Т2 53:30 12 2379 1 1 16 32

Т3 16 2562 1 2 16 33

2 2369 1 3 17 33

Досу. 7 3 2370 1 2 3 17 34

Реал. 4 5 2561 9 6 2 4 17 35

6 2371 4 53:10 3 4 18 35

8 2362 3 5 18 36

10 2368 2 3 6 18 37

14 2375 3 7 19 37

15 287 2 4 7 19 38

17 2517 13 5 7 20 38

19 282 5 9 5 8 20 39

20 2365 5 9 20 40

21 2366 6 9 20 41

88 2361 7 9 21 41

А 2381 7 10 21 42

Б 2382 8 10 22 42

Ц 8 11 23 42

Д 9 11 23 43

7 Мин 11 21 28 32 46 52 57 10 11 23 44

М Игр 5 5 5 19 19 15 10 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 24:09 1 2425 10 15

Т2 12 2308 10 16

Т3 3 2300 1 11 16

4 2297 11 17

Досу. 2 5 2307 7 11 11 18

Реал. 2 8 2309 7 11 19

9 2314 12 19

14 2310 2 4 16:17 27:16 12 20

17 2295 2 56:47 12 21

23 2304 7 13 21

24 2311 5 13 22

34 2299 4 10 13 23

44 2298 5 13 24

55 2313 3 13 25

77 2306 1 13 26

88 2312 13 27

А 2428 14 27

Б 15 27

Ц 16 27

Д 16 28

7 Мин 6 13 16 29

М Игр 23 23 16 30

52,53,54

11/12/2017 Сала: Софија Петровска17:00

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : 8. Коло

7 M

26,51,53,59

Милосов Марио

Скопје
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3,4,5,11,14,21,24,32

,44

21-1247/2

Василевски Кристијан

Панов Иван

Георгиевски ИвоСудија А

23

12,21,22,26,27,56,6

0

37

2,5,15,23,44

40.46

25.39

5,6,7,9,13,18,27

Божиновски Мартин

Боја на дрес

8.57

44

Движење Рез.

8.11

44

Димовски Александар

Екипна казна

Митевски Драги

Радевски Миле

Митева Солунка

Голови

Трајковски Огнен

Трајковски Мартин

59

Спасовски Никола

Играч бр.

16,24,30,37

3,4,9,19,25,28,31

ЕКИПА А

Време:

Доневски Диме

Димитриевски Киро

13,15,32,35,40

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

400

БУТЕЛ

Место:

Натпревар

РУДАР

ЕКИПА А

Саневски Филип

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јаначковски Дино

Полувреме

13 26

Краен Резултат

23

Пробиштип

Пробиштип

Гледачи

Капацитет на сала

Аксентиев Ѓоко

Забелешка

Дежурен лекар

Маркудов Андреј

Блажевски Бојан

С
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Б

 :
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Браво Григориј

7 M Трајковски Марко

Гјоргиевски Димитар

Апостоловски Антонио

Лесански Методи

Котевски Игор

Чапов Ристе

Стоилевски Никола

Печенковски Горан

Николовски Стефан

35,38,42,58,60

45

Забелешка

Трајковски Кристијан

Атанасов Дејвид

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

Ѓорѓиевски Дамјан

Гласенчик Марко

Тодоров Адријан

Стојанов Павел

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојановски Томче

Лазаровски Дејан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Наумовски Игор

Кимовски ЗоранМерач на време

Јаначковски Марио

Ангелковиќ Жика

Записничар

Контролор

Судија Б


